
 
 

Par maršruta atlaidi krauto vagonu pārvadājumiem importa, 
eksporta un iekšzemes satiksmēs 

 
 

SIA “LDz Cargo” informē, ka laika periodā no 2021.gada 1.janvāra 
līdz 2021.gada 31.decembrim (ieskaitot) tiek piešķirta maršruta atlaide 
5% apmērā “Dzelzceļa kravu pārvadājumu tarifa LDzCargo-01” tarifu shēmu 
Nr.1 - 6, un 1A - 6A likmēm. 
Maršruta atlaide tiek piešķirta: 

• importa satiksmē - gadījumos, kad krauto vagonu skaits vilcienā 
ar klienta kravu (izņemot konteinerus) ir ne mazāks kā 53 nosacītie 
vagoni, kuri pienāca ieejas LDZ robežstacijā adresēti vienam 
kravas saņēmējam uz vienu LDZ staciju. Vagonu skaitu maršrutā 
pārvadātājs nosaka pēc vilciena natūrlapas ieejas LDZ 
robežstacijā; 

• eksporta vai iekšzemes satiksmē - gadījumos, kad nosūtāmo 
krauto vagonu skaits vilcienā ar klienta kravu (izņemot konteinerus) 
ir ne mazāks kā 53 nosacītie vagoni, kuri tika saformēti nosūtīšanai 
no viena kravas nosūtītāja caur vienu LDz izejas robežstaciju, uz 
vienu LDz pieostas staciju vai uz vienu LDz staciju. Vagonu skaitu 
maršrutā pārvadātājs nosaka pēc vilciena natūrlapas nosūtīšanas 
LDZ stacijā. 

Maršruta atlaide netiek piešķirta: 
• tukšo vagonu pārvadājumiem; 
• krauto un tukšo konteineru pārvadājumiem; 
• ceļā aizturēto no pārvadātāja neatkarīgu iemeslu dēļ un ceļā 

pāradresēto vagonu pārvadājumiem; 
• pārvadājumiem, kad Latvijas teritorijā piedalās divi un vairāk 

pārvadātāji. 
 


